P. S. Regi et electi septus septuos et pios  
 tuos versus quibus <sup>mei</sup> stomachi ad alia naufragis  
 appetitum irretasti, quom non edabis nisi reliqua quae  
 mota tua mens continet, motum communicar sis. Gratia.  
 lor tibi Domino Affinis, Tuisq, quod bona valitudo tecum  
 in gratiam rediit, mea adhuc a me dissentit, et quam  
 excrucians meum vulnus sit, nosse te opinor. ex uxore aut  
 stram alius. quoniam status motu vitis is est ut ignorari  
 vix possit. Motum est impositum discrimen fortiter subero  
 catus de Imperatoris inuoluntate qui nomen supra  
 vides affligi sine sed tentationi salutaris dat exitum  
 ut san. potius quoniam. Ips. me benigno respiciat, ut im-  
 ploris stipendius hac militia mittat, vel potius ut ex inferiori  
 in altiori, ex tristi ac dura in latiorum ac feliciorum trans-  
 scribas & transfiras, & volut quodam postlimini iure ex ho-  
 stico expeditus et libertate ad nobilitatem suam revertat. color  
 curam. Ad hoc te paratum atq, precatorum adhibere optat

Tuus in ritum votorum  
 D. de Wilhem

Aug. 37.

Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, possibly Latin or Dutch, covering the main body of the page.

Vertical handwritten text on the right margin, possibly a date or reference number.

Faint handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or a closing phrase.

1661

2